
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Anglijas Dienvidi ar Kornvolu 

 27.04. – 05.05.2024., 9 dienas, cena 2990 EUR  

Gleznainie Anglijas dienvidi un jo īpaši Kornvola ir pasakām un teikā apvīta, mazliet maģiska, reizēm 
mežonīga – bet ļoti skaista “pasaules mala”. Daudzi to asociēs ar vecām angļu filmām, jā… Un tā viņi tur dzīvo, 
mazliet aizvēsturiski, pagriezuši sānus lielajai Anglijai! Viduslaiku pilis un skaistie dabas skati, ar gana skarbām 
ainavām ar izrobotiem klinšu krastiem, zaļiem koptiem laukiem, īstiem zvejnieku ciematiem, un daudz pabu! 
Kā gan bez tiem! Esam gatavi iegriezties pilnīgi citā pasaulē…

  

1. diena -  27.04. Uz Angliju (B)  

• Lidojuma Rīga – Londona 07:15-08:05 

• Vinčesteras katedrāle ir viena no lielākajām katedrālēm 
Anglijā, tā ir veltīta Svētajai Trīsvienībai,  

• Pēc baznīcas – brīvais laiks kādai pintei alus? 

• Stonhendža ir neolīta un bronzas laikmetā veidots 
arheoloģiskais piemineklis Viltšīrā, UNESCO Pasaules 
mantojuma sarakstā 

• Iekārtošnās viesnīcā pie Exeteras 

2. diena -  28.04. Tuvāk dabai (B, V) 

• Dartmūra ir tīreļu apgabals Devonas dienvidos, Anglijā. 
Tas ir aizsargāts ar nacionālā parka statusu kā 
Dartmūras nacionālais parks – laiks to iepazīt – mazliet 
izlokam kājas, lai apskatītu kādu no dīvainajiem akmens 
krāvumiem? 

• Eksetera bija vistālāk dienvidrietumos esošā romiešu 
nocietinātā apmetne Lielbritānijā. Tā kļuva par reliģisku 
centru viduslaikos un Tjūdoru laikos: Ekseteras 
katedrāle, arī šodien apskates vērta – brīvais laiks 
pilsētā 

• Un vakariņas jau mūs gaida! 

3. diena -  29.04. Uz Kornvolu (B, V) 

• Boscastle ir ciems un zvejas osta Kornvolas ziemeļu 
krastā. Ostai ir dabiskā ieteka, ko aizsargā divas akmens 
ostas sienas, ko 1584. gadā uzcēla sers Ričards Grenvils 
– laiks kafijai? 

• Tintagelas pils ir viduslaiku nocietinājums, kas atrodas 
pussalā, te pili uzcēla Kornvolas grāfs Ričards 13. 
gadsimtā vēlākajos viduslaikos pēc tam, kad Kornvola 
tika iekļauta Anglijas karalistē 

• Port Isaac – mazais mīlīgais ciematiņš kā no pastkartēm 

• Iekārtojamies viesnīcā Kornvolā – un laiks vakariņām 

4. diena -  30.04. Kornvola (B)  

• Sv. Michael kalns – daudzu gadsimtu laikā ikoniskā 
plūdmaiņu sala ir piesaistījusi tirgotājus, svētceļniekus, 
zvejniekus un viņu stāstus par milžiem un enģeļiem. Vai 
nu ar laivu vai ar kājām, bet dodamies... 

• Minakas teātris ir brīvdabas teātris, kas uzcelts virs 
gravas ar akmeņainu granīta atsegumu, kas izvirzīts 
jūrā – tas mums jāredz! 

• Porthcurno "virsotnes līcis", ir mazs ciemats, kas aptver 
nelielu ieleju un pludmali Kornvolas dienvidu krastā. Pa 
skaistu ceļu tiksim līdz tam! 

• Sentīva. Laikraksts The Guardian to nosauca par 2007. 
gada labāko piejūras pilsētu. Kafijas pauze? 

• Atgriešanās viesnīcā Kornvolā 

5. diena -  01.05. Kornvola (B, V) 

• Falmutu ir veidojusi un ietekmējusi tās ciešā saikne ar 
jūru. Apvienojot aizraujošu jūrniecības mantojumu un 
mūsdienu radošumu, Falmuta veido sev vārdu kā vienu 
no Dienvidrietumu vadošajiem kultūras un festivālu 
galamērķiem. Brīvajā laikā iesakām apmeklēt Nacionālo 
Jūrniecības muzeju – pilsētas lepnumu 

• Pendennis pils — viens no Henrija VIII izcilākajiem 
piejūras cietokšņiem 

• Kopīgas vakariņas vietējā pubā! 

6. diena -  02.05. Kornvola (B) 

• Ēdenes projekts – botāniskais dārzs – te kādreiz bija 
neauglīga augsne — bijušās māla raktuves bez augsnes 
un augiem. Tad pārveidoja šo milzīgo krāteri par skaistu 
globālu dārzu, kas priecē ikvienu tās viesi 

• Pienācis Bearded alus darītavas laiks. Ejam nogaršot! 

• Perranporta ir neliela piejūras kūrortpilsēta Kornvolas 
ziemeļu krastā. Tā ir populāra sērfotāju un tūristu vidū, 
jo tā ir iespaidīga pludmale un Atlantijas okeāna 
tuvums… Bauda acīm, vējs matos – staigājam un 
elpojam… 

• Atgriešanāš viesnīcā Kornvolā 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  03.05. Prom no Kornvolas (B) 

• Kafijas pauze – Tivertona pilsēta - Vidusdevonas 
apgabala galvenais tirdzniecības un administratīvais 
centrs 

• Čedaras siera noslēpumu atklāšana un degustācija! 

• Iekārtošanās viesnīcā 

8. diena -   04.05. Bāta (B, V) 

• Bāta – pirmais kūrorts Britānijā, kur jau tālā senatnē 
karsto avotu tuvumā senie romieši uzbūvēja pirtis. 
Ķeltu karalis esot bijis spitālīgs un tāpēc ticis padzīts no 
savas karalistes. Viņš izārstējies, atdarinot savas cūkas 
un vārtoties Bātas karsto avotu dubļos 

• Castle Combe ir ciemats izcilā dabas skaistuma 
apgabalā Viltšīrā, kā no filmām... 

• Atvadu vakariņas! 

9. diena -   05.05. Vindzoras pils (B) 

• Vindzoras pils ir viduslaiku pils un Britu monarhijas 
rezidence Vindzorā. Pils celta 11. gadsimtā pēc Viljama 
Iekarotāja kļūšanas par Anglijas karali. Pēc Henrija I to 
ir lietojuši vairāki monarhi pēc kārtas un tā ir visilgāk 
izmantotā pils Eiropā. Vindzoras pils ir arī karalisko 
vizīšu norises vieta, karaļa brīvdienu mājas, kā arī 
iemīļots tūristu apskates objekts. Ja karaļi mums būs 
labvēlīgi un atvērs pili – tad arī to skatīsim! 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Londona – Rīga 17:20 – 22:00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Londona – Rīga (nododamā bagāža 
23 kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 8 naktis 3* viesnīcās ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• 4 vakariņas  

• Ieejas maksas programmā minētajos apskates abjektos 
– Vinčesteras Katedrālē, Stonhedža, pilis, Nacionālie 
parki u.c.  

• Čedaras siera degustācija 

• Alus degustācija 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 
 

Ievērībai: 

• Programmā izmantotie saīsinājumi: B – brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas. 

•  Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 900 EUR  

•  Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts  

•  Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu  

•  Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Tai jābūt derīgai līdz 
ceļojuma beigām. 

• Latvijas Republikas nepilsoņiem ļoti savlaicīgi 
interesēties par vīzu Lielbritānijas vēstniecībā Rīgā. 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1000.00 26.02.2024 
Atlikusī summa 1490.00 26.03.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 26.02.2024 100.00 EUR / no personas 
No 27.02.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 27.03.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 

mailto:info@menessdiena.lv

	Anglijas Dienvidi ar Kornvolu
	27.04. – 05.05.2024., 9 dienas, cena 2990 EUR
	1. diena -  27.04. Uz Angliju (B)
	2. diena -  28.04. Tuvāk dabai (B, V)
	3. diena -  29.04. Uz Kornvolu (B, V)
	4. diena -  30.04. Kornvola (B)
	5. diena -  01.05. Kornvola (B, V)
	6. diena -  02.05. Kornvola (B)
	7. diena -  03.05. Prom no Kornvolas (B)
	8. diena -   04.05. Bāta (B, V)
	9. diena -   05.05. Vindzoras pils (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


